**42**

1233, aprilis 29, Laterani. - Gregorius IX, hortatur et obsecrat fratres prædicatores in generali capituli congregatos ut in sancta vocatione perseverantes orent pro se et Ecclesia militante. ASOP 7 (1899), p. 63.

**43**

1233, iulii 6, Laterani. - Gregorius IX, petit ut fratres pro archiepiscopo Magdeburgensis iam defuncto orent et missam celebrent. ASOP 7 (1899), pp. 115-116.

**44**

1233, octobris 6, Anagnie. - Gregorius IX, fratri Jordano magistro generali ordinis, ut fratres nostri de bello, pro religione adversus Pruthenos suscipiendo, dicant ad populum. BOP I, p 61. ASOP 7 (1899), p. 121.

**45**

1234, maii 10, Laterani. - Gregorius IX, quatenus contra unum venalem procedant. ASOP 7 (1899), pp. 252-253.

**46**

1234, novembris 27, Perusii. - Gregorius IX, magistro ordinis et fratribus, ut non teneantur obedire episcopis contra ordinis instituta. BOP I, p. 72.

---

47

1234, decembris 22, Perusii. - Gregorius IX, magistro et prioribus, ut adscidendos in ordinem absolvere possint ab excommunicatione majori. BOP I, 73. ASOP 8 (1900), p. 495. Cf. sub die 9 aprilis 1228 (ut commissiones causarum)

48

1234, decembris 31, Perusii. ASOP 8 (1900), p. 495. Cf. sub die 12 februarii 1228.

49

1235, ianuarii 12, Perusii. ASOP 8 (1900), p. 495. Cf. sub die 12 februarii 1228.

50

1235, aprilis 28, Perusii. - Gregorius IX, mandat ut fratres ut ter in anno fratres faciant visitationem apud sorores sancti Augustini commorantes prope ecclesiam sancti Eustorgii Mediolanensem. ASOP 8 (1900), p. 498.

51

1235, maii 18, Perusii. - Gregorius IX, Hortatur quatenus Fratres Parmenses Militiæ Iesu Christi per se vel per suos Fratres ordinis Prædicatorum sacris disciplinis instruat et ad charitatis observantiam animet. BOP VII, p. 10. ASOP 8 (1900), p. 500.

52

1236, martii 24, Viterbii. - Gregorius IX, fratri Jordano, ut fratres ordinis curam gerant monasterii Pruliani. BOP I, p. 86.

53

1236, aprilis 7, Viterbii. - Gregorius IX, magistro generali et provinciali Hispaniæ, ut non obstante ordinatione capituli generalis fratres assignent et delegent, qui curam gerant monasterii S. Dominici Madritensis. BOP I, p. 87.

54

1236, iulii 11, Reate. - Gregorius IX, ne invitatus admittatur ad ordinem fratrum predicatorum et ne quis vota solemnia nuncupet annuo tirocinio non expleto. BOP I, 90.

# APPENDIX

## 1

1229, septembre 3, Ermland. - Jean, évêque de Liège, demande à maître Jourdain la fondation d'un couvent de prêcheurs à Liège. E. MARTENE, U. DURAND, *Veterum scriptorum et monumentorum historicorum, dogmaticorum, moralium, amplissima collectio*, tomus I, Parisiis, 1724 (reprint Burt Franklin, New-York, 1968), col. 1229-1230.